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CZERWIEC 2020

Choć trudny czas pandemii koronawirusa uniemożliwił bezpośrednie spotkania, współpraca polsko – niemiecka 
cały czas się rozwija. Niemieccy partnerzy Powiatu Hajnowskiego - Urząd Nordsee – Treene oraz Stowarzyszenie 
„Przyjaciele Hajnówki” tradycyjnie przekazali podziękowania oraz nagrodę pieniężną za pracę społeczną i 
działania na rzecz lokalnego środowiska trzem uczniom jednej z hajnowskich szkół średnich. Zobacz więcej

CZERWIEC 2019

Partnerska wizyta - W dniach 18.06.-23.06 br. Powiat Hajnowski gościł swoich przyjaciół z partnerskiego Urzędu 
Nordsee – Treene (Niemcy) i Stowarzyszenia „Przyjaciele Hajnówki”, więcej

PAŹDZIERNIK 2018 - SIERPIEŃ 2018

Powiat Hajnowski w porozumieniu z partnerskim stowarzyszeniem Förderverein "Freunde für Hajnówka" 
(Hattstedt/Niemcy), a także Stowarzyszeniem Uniwersytet III Wieku w Hajnówce, Stowarzyszeniem Kulturalnym 
„Pocztówka” oraz Białowieskim Parkiem Narodowym realizował projekt "Bieżeństwo - historia zwykłych ludzi"

Zobacz więcej:

Realizacja projektu Bieżeństwo - historia zwykłych ludzi

CZERWIEC 2018

Choć Powiat Hajnowski i Urząd Nordsee -Treene dzieli ponad 1000 km, w 
tym także granice państw, odległość i geografia nie mają znaczenia. Oba 
regiony łączy ścisła współpraca, która w ciągu 19 lat wspólnych działań, 
zmieniła się w przyjaźń.

W dniach 20.06.-25.06 br. w powiecie gościła delegacja  Urzędu Nordsee – 
Treene (Niemcy) i  Stowarzyszenia „Przyjaciele Hajnówki”. CZYTAJ WIĘCEJ

MARZEC 2018

Jubileusz 10-lecia utworzenia Związku Gmin Amt Nordsee Treene - partnerskiego regionu w Niemczech CZYTAJ 
WIĘCEJ

CZERWIEC 2017

Powiat hajnowski pożegnał partnerską delegację z za zachodniej granicy kraju – w dniach 21.06.-26.06 br. w 
powiecie gościła delegacja z zaprzyjaźnionego Urzędu Nordsee – Treene (Niemcy) i  Stowarzyszenia „Przyjaciele 
Hajnówki”, z którymi samorząd aktywnie współpracuje już od 17. lat. CZYTAJ WIĘCEJ
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 CZERWIEC 2017

Powiat Hajnowski w dniach 21.06-26.06 gości delegację z zaprzyjaźnionego Urzędu Nordsee – Treene (Niemcy), 
z którym samorząd  aktywnie współpracuje już od 15. lat.  Zgodnie z wieloletnią tradycją, zapoczątkowaną w 
roku 2004, partnerzy zaprzyjaźnionego regionu Nordsee - Treene i Stowarzyszenia "Przyjaciele Hajnówki" 
(Niemcy, Północna Fryzja) przybyli w okresie końca roku szkolnego, by wręczyć trzem uczniom szkoły średniej, 
wytypowanym przez Radę Pedagogiczną, nagrody za aktywną działalność społeczną. CZYTAJ WIĘCEJ

 

MAJ 2017

Uczniowie Zespołu Szkół z DNJB z wizytą w szkole partnerskiej w Nordstrand (Niemcy). W ramach partnerstwa 
między Powiatem Hajnowskim i Urzędem Nordsee - Treene w Niemczech  oraz dzięki wsparciu finansowemu 
Starostwa Powiatowego w Hajnówce  i Stowarzyszenia "Freunde für Hajnówka" z Niemiec, 
uczniowie Zespołu Szkół z DNJB  uczestniczyli w wyjeździe do zaprzyjaźnionego  regionu w 
Niemczech więcej

WRZESIEŃ 2016

Wspomnienia z wakacji w Północnej Fryzji w Niemczech

Dzięki wieloletniej współpracy Starostwa Powiatowego w Hajnówce ze Stowarzyszeniem „Przyjaciół Hajnówki” w 
Hattstedt w dniach 1-7 sierpnia 2016 r. wychowankowie Domu Dziecka w Białowieży  wyjechali na wypoczynek  
do Rantrum we Fryzji Północnej w Niemczech.

 

LIPIEC 2016

Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce wróciła z sukcesem z XII Święta Muzyki w 
Hattstedt

W dniach 21 – 26 lipca Orkiestra Dęta Ochotniczej Straży Pożarnej w Hajnówce brała udział w XII Święcie Muzyki 
w Hattstedt w Niemczech. Wspólnie z orkiestrą przed publicznością prezentował się również zespół hajnowskich 
mażoretek, upiększając profesjonalnym tańcem, jej kolejne występy. więcej

 

CZERWIEC 2016 

Przedstawiciele Urzędu Nordsee - Treene i Stowarzyszenia "Przyjaciele Hajnówki" gośćmi Powiatu 
Hajnowskiego

Zgodnie z wieloletnią tradycją, zapoczątkowaną w roku 2004, partnerzy zaprzyjaźnionego regionu Nordsee - 
Treene i Stowarzyszenia "Przyjaciele Hajnówki" (Niemcy, Północna Fryzja) przybyli w okresie końca roku 
szkolnego, by wręczyć trzem uczniom szkoły średniej, wytypowanym przez Radę Pedagogiczną, nagrody za 
aktywną działalność społeczną. W tym roku wyróżnione zostały uczennice Zespołu Szkół z Dodatkową Nauką 
Języka Białoruskiego: Hanna Chomczuk, Anna Nesteruk i Magdalena Amilusik. więcej
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WRZESIEŃ 2015

Poznanie dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego regionu Puszczy Białowieskiej - projekt polsko - 
niemiecki w Zespole Szkół z DNJB w Hajnówce

W dniach 14.09. - 18.09. 2015r. w Zespole Szkół z DNJB w Hajnówce realizowany był projekt „Poznanie 
dziedzictwa kulturowego i przyrodniczego regionu Puszczy Białowieskiej” w ramach Partnerstwa między 
Powiatem Hajnowskim i Regionem Nordsee - Treene w Niemczech. Jego celem była wymiana i integracja 
młodzieży z hajnowskiej szkoły i z niemieckiej szkoły z Nordstrand więcej

SIERPIEŃ 2015

Współpraca Przedszkola nr 5 w Hajnówce z przedszkolem Brückengruppe w Hattstedt

W sierpniu 2015r. dyrekcja oraz nauczycielki Przedszkola nr 5 w Hajnówce, w składzie: Krystyna Kojło, Mirosława 
Maciuka, Julita Tokajuk, Elżbieta Sterlingow i Joanna Suchodoła wraz z pracownikiem Starostwa Powiatowego w 
Hajnówce Lucyną Lewczuk odwiedziły przedszkole w Hattstedt w północnych Niemczech więcej


